ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО ИГМА Минздрава России)

    П Р И К А З

«4» сентября 2025 г.                                                           № 315/07-02

                                                   г. Ижевск

О создании стипендиальной комиссии
на факультете иностранных обучающихся

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с «Положением о стипендиальных комиссиях» ФГБОУ
ВО ИГМА Минздрава России от 24.01.2023 г. № П-02.04-2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию на факультете иностранных
обучающихся на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Ополонский Дмитрий Владимирович – декан
факультета иностранных обучающихся, гражданин Российской Федерации;

Секретарь комиссии: Тахтарова Полина Васильевна – специалист по
организации учебного процесса факультета иностранных обучающихся,
гражданин Российской Федерации;

Члены комиссии:
- Афанасьев Ефим Иванович – заместитель декана факультета

иностранных обучающихся, гражданин Российской Федерации;
- Занчарова Анастасия Владимировна – председатель студенческого

совета Академии, студент 4 курса педиатрического факультета, гражданин
Российской Федерации;

- Закиров Тохиржон Шухрат угли – студент 6 курса факультета
иностранных обучающихся, гражданин Республики Узбекистан;

- Мустафа Ахмад – студент 4 курса факультета иностранных
обучающихся, гражданин Исламской Республики Пакистан;

- Эшбадалов Нозимджон Мухаммаджонович – студент 4 курса
факультета иностранных обучающихся, гражданин Республики Узбекистан;

- Чандила Боби – студент 5 курса факультета иностранных обучающихся,
гражданин Индии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Иванову М.К.

И.о. ректора                                                                                          А.Е. ШкляевДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат d0a5f4ed8eb238695168a0c67ab827bb7bbce85f
Владелец Шкляев Алексей Евгеньевич
Действителен с 09.07.2024 по 02.10.2025